
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  450 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 2 : Area Attivita' Finanziarie

RIVERSAMENTO AL COMUNE DI BUTI (PI) DI UNA QUOTA 
RELATIVA AD IMU 2013 VERSATA ERRONEAMENTE AL 
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

14/08/2018

 459

Visto: L'PER LA RESPONSABILE DI AREA

 LUCIA CASTOLDI14/08/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 450 DEL 14/08/2018 
 
OGGETTO: 
RIVERSAMENTO AL COMUNE DI BUTI (PI) DI UNA QUOTA RELATIVA AD 
IMU 2013 VERSATA ERRONEAMENTE AL COMUNE DI BUSTO GAROLFO 
 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA 
ATTIVITA’  FINANZIARIE 

              
  

    
Viste  l’istanza di  riversamento imu 2013 prot.6856 del 23/03/2018 

pervenuta dal Comune Buti (PI), relativa ad un errato versamento di € 23,00 da parte 
del contribuente CF NVLMRT49B07B303E al Comune di Busto Garolfo;  

 
Esaminata l’ istanza pervenuta, la documentazione prodotta ed accertata la 

fondatezza della richiesta; 
 
Ritenuto di dover procedere al riversamento al Comune di Buti (PI) per un 

totale di € 23,00; 
 
 Vista la deliberazione di consiglio comunale n. 12 del 27.02.2018, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale si è provveduto ad approvare il bilancio 
2018/2020; 
 
            Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 28 del 06.3.2018 avente per 
oggetto “Approvazione del Peg ed assegnazione ai Responsabili delle risorse e dei 
capitoli di spesa per l’esercizio 2018”; 
 
 Visto il vigente  Regolamento di Contabilità, approvato  con atto del 
Consiglio Comunale n. 52 del 20/12/2016; 
  

Visto il Decreto Sindacale n. 2 dell’ 01.02.2017, con cui è stata individuata la 
Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria 

 
 

D E T E R M I N A 
 

Di effettuare il riversamento IMU 2013 al Comune di Buti (PI) per  l’importo 
complessivo di € 23,00 
 
1. Di  impegnare  la somma complessiva di €.23,00.- al cap.1480/371 C.P.C.  U. 

1.10.99.99.999 miss. 1 – progr. 1 del bilancio di previsione  2018; ; 
 

2. La presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione del visto 
contabile da parte del Responsabile Area Finanziaria. 

 
3. Di fare espressamente presente che il Responsabile del procedimento è la 

Dott.ssa Liliana Benedetto; 
 

Conseguentemente, 



DETERMINAZIONE N. 450 DEL 14/08/2018 
 

DISPONE 
 

La liquidazione di € 23,00 al Comune di Buti (PI) - IBAN 
IT97F0856270910000012044236. 

 
                                                        LA RESPONSABILE DELL’AREA 

 ATTIVITA’ FINANZIARIE 
Dott.ssa Attilia Castiglioni 


		2018-08-14T07:56:19+0200
	CASTOLDI LUCIA SILVANA




